
[КОПИЯ:
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский район 

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ___________
пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820 телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

24 сентября 2024 года с. Ермаковское № 45-285в

Об утверждении местных нормативов градостроительного 
проектирования Ермаковского района Красноярского края

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Постановлением Правительства Красноярского края от 
28.11.2023 № 940-п «О внесении изменения в Постановление Правительства 
Красноярского края от 23.12.2014 № 631-п «О Об утверждении региональных 
нормативов градостроительного проектирования Красноярского края», 
руководствуясь Уставом района, Ермаковский районный Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 
Ермаковского района Красноярского края согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Ермаковского районного 
Совета депутатов Красноярского края от 12.02.2016 г. № 06-30р «Об 
утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 
Ермаковского района Красноярского края»

3. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Председатель районного
Совета депутатов В.И. Форсель

Глава Ермаковского района M.A. Виговский


